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0435010089 HANSAJET - Kopfbrause

EAN: 4015474675483
static.hansa.com/0435010089

e Dusche

o Zubehor

e Wandmontage

Schwenkbares Kugelgelenk

Entspannend - Sanfter Wasserstrahl, angenehm fiir den
ganzen Korper, Normal - GleichmaRiger und weicher
Wasserstrahl, Intensiv - Belebender Wasserstrahl
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

AnschlussgroRe

Ersatzteile

14.4 |/min

max. +80°C
0.5-10 bar
G1/2

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

0435010089

Q (Vmin) 0 6 1‘2
Q (I1s) 0 0.1 0.2
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Name

Brausearm ohne Kopfbrause Ausgelaufen
Schraube, M6x12 Ausgelaufen

Dichtung

Anschlussnippel, G1/2 Ausgelaufen
O-Ring, d 25x2.5

Kopfbrause Ausgelaufen

Kopfbrause Edelmessing Ausgelaufen

Art.-Nr.
59911254
59911279
59911276
59911277
59905053
59911261
59911266
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